別記様式第6号
 (
村山市農村文化保存伝承
館
農村伝承の
家
伝承館テントベー
ス
さんかく
小
屋
)
　　　　　　　　　　　　　　使用許可申請書

年　　月　　日

村山市長（氏名）あて

[bookmark: _GoBack]申請人　住所
氏名
 (
村山市農村文化保存伝承館
農村伝承の
家
伝承館テントベー
ス
さんかく小
屋
)
下記のとおり　　　　　　　　　　　　　を使用したいので申請します。

	使用日時
	年　　月　　日（　曜日）　　　時　　　分から
年　　月　　日（　曜日）　　　時　　　分まで

	使用目的

	使用人員
	大人　　　人　　　小中学生　　　人　　　計　　　人

	使用場所
	1　語りべの部屋　　2　土間　　3　いろりの間
4　むらの台所　　　5　伝承館テントベース　　6　さんかく小屋

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　）

	※使用料
	基本使用料
	超過使用料等
	暖房料
	合　計

注　※の欄は記入しないこと。